2

                  [image: image1.jpg]

 ПРОЕКТ
СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

__ сессия __ созыва

РЕШЕНИЕ
от ______________                                                                                №______
станица Новобейсугская

О внесении изменений в решение Совета
Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
от 27 ноября 2019 года № 1-21 «О земельном налоге
на территории Новобейсугского сельского поселения
Выселковского района»

В соответствии Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 29 сентября 2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новобейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:

1. В решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 27 ноября 2019 года № 1-21 «О земельном налоге на территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района» внести изменения, дополнив пункт 2 подпунктом 2.8. следующего содержания:
«2.8. 1,5 процента от кадастровой стоимости земельных участков в отношении земель сельскохозяйственного назначения или земель в составе зон сельскохозяйственного использования в населённых пунктах и не используемых для сельхозпроизводства»

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Власть Советов» и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района

                                                           В.В. Василенко